en Junta General Extraordinaria de Accionistas, con el carácter de Upiyers 
por encontrarse presente el 100% del Capital Social, por lo que 10 est 

publicación de convocatoria. o IS 
oa A E 

El Capital Social se encuentra representado por los. uierttes| . 
Accionistas: CLAN 
Ing. Eduardo Sosa Vorbeck, propiptario de doscientas cincuenta y seis 
acciones, equivalentes a US$256 ; Ml 
señora María Elena Cruz de Sosa, propietaria de doscientas cincuenta y seis 

acciones, equivalentes a US$256; 
señor Eduardo Sosa Cruz propietario de doscientas cincuenta y dos acciones, 
equivalentes a US$252; Y 
señora Maria Elena Sosa Cruz de Granja prepietaria de doscientas cincuenta y 
dos acciones, equivalentes a US$252; 

Economista Esteban Sosa Cruz propietario de doscientas cincuenta y dos 
acciones, equivalentes a US$252; y, / 
señor Juan Francisco Sosa Cruz propietario de doscientas cincuenta y dos 

acciones, equivalentes a US$252 ; ( 

lo que da un total de un mil quinientas veinte (1.520) acciones que representan 
la totalidad del Capital Social de la Compañía. e 

si 

Todas las acciones tienen un valor de Un Dólar de los Estados Unidos de 

América cada una. 

Preside la Sesión su titular, Ingeniero Eduardo Sosa Vorbeck, Presidente de la